
•Estado de Rondônia•
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA D’OESTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA CONSULTA PÚBLICA E PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N°06/2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  2ª ETAPA

A Presidente da Comissão Especial, para realização da CONSULTA  PÚBLICA
E  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  N°06/2023 ,  Vânia  Moreira
Paulo e Silva, designada pela Portaria n° 06, de 26 de junho de 2023, no uso de
suas atribuições legais;

R E S O L V E

Art.  1º.  Tornar  Público  A  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  2ª  ETAPA da
Consulta  Pública  e  os  Critérios  Técnicos  de  Mérito  e  de  Desempenho  para
Provimento dos Cargos de Diretor das Escolas Públicas Municipais da Educação
Infantil  e  do  Ensino  Fundamental  de  Alta  Floresta  D’Oeste-RO  e  dá  outras
providências.

1 - ESCOLA POTY.
Ordem Candidato(a) Resultado Prova
01 Maria Cristina de Oliveira Pereira 9,0

2 - ESCOLA FLORESTA ENCANTADA.
Orde

m
Candidato(a) Resultado Prova

01 Marly Aparecida da Costa 8,0
3 - ESCOLA 17 DE JUNHO.
Ordem Candidato(a) Resultado Prova

01 Rosane Ribeiro da Silva 8,0
4 - ESCOLA MARIOMÁ PEREIRA DA SILVA.
Ordem Candidato(a) Resultado Prova

01 Warles Simônica Raasch 8,0
5 - ESCOLA MONTEIRO LOBATO.
Ordem Candidato(a) Resultado Prova

01 Eliene Vital Henrique Sunderhus 7,25
6 - ESCOLA MARIA DE SOUZA PEGO.
Ordem Candidato(a) Resultado Prova

01 Roseni dos Santos Ferreira 7,25

Alta Floresta D’Oeste, 13 de novembro de 2023.

Vânia Moreira Paulo e Silva
Presidente da Comissão 

Portaria n° 06 de 26 de junho de 2023

Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-2215

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br


